

**İlaç, Gıda, Kozmetik, Kişisel ve Ev Bakım Ürünleri Bileşenleri, Hammaddeleri ve Teknolojileri Fuarı: Life Sciences Ingredients 2017**

Life Sciences "Yaşam Bilimleri" ana hatlarıyla ilaç, gıda ve kozmetik başlıklarını ve insana dair tüm bilimleri kapsayan ve dünyada hızla takipçisi artan bir sektör haline gelmektedir. Dünyada ve Türkiye'de ilaç, gıda ve kozmetik ürünlerine olan talebin her geçen yıl daha da artması, tüketicilerin sağlıklı ve doğal ürünlere yönelmesi ve yasal yükümlülüklerin her geçen yıl daha da yükselen standartlara göre yapılandırılması gibi etkenler bu sektörlerde faaliyet gösteren firmaları hızlı bir rekabet ile yüz yüze bırakmakta. İnovasyon ve Ar-Ge'ye dayanan bu sektör, her geçen gün ortaya çıkan bilimsel bulgu ve yeniliklerle şekillenerek insan hayatına önemli katkılar sağlamaktadır.

İlaç sanayi, en yüksek katma değer sağlayan sektörlerin arasında yer almaktadır. Dünya ilaç sektörü son yıllarda hızlı bir büyüme süreci içerisine girmiştir. Ülkemizde ilaç endüstrisinin önemi de giderek artmakta ve Türkiye ilaç sektörü hem dünyadaki gelişmelere paralel olarak hem de sağlıkta dönüşüm planı çerçevesinde değişmektedir.

Gıda sektörü ise tüm ekonomik dalgalanmalardan en az etkilenen sektörlerin başında gelir. Küresel kriz dönemlerinde tüketiciler tüm harcamalarını kısarken yiyecek-içecek harcamalarının sabit kaldığı veya çok az etkilendiği görülmüştür.

İlk kez 7. Uluslararası Kimya Sanayi Grup Fuarı Turkchem Chem Show Eurasia ile eş zamanlı olarak düzenlenmiş olan İlaç, Gıda, Kozmetik, Kişisel ve Ev Bakım Ürünleri Bileşenleri, Hammaddeleri ve Teknolojileri Fuarı: Life Sciences Ingredients, bu sektörlerde faaliyet gösteren firmaları kimya sanayinin kalbinin attığı bu platformda bir araya getirdi.

Life Sciences Ingredients 2016, 15'i 6 farklı ülkeden katılan yabancı katılımcılar olmak üzere 63 doğrudan katılımcıya ve toplamda 74 firma ve firma temsilciliğine ev sahipliği yaptı.

Turkchem Chem Show Eurasia Fuarı ile eş zamanlı olarak gerçekleştirilen fuarı 3 gün boyunca 586'sı yabancı ziyaretçiler olmak üzere toplamda 3,217 sektör profesyoneli ziyaret etti.

Life Sciences Ingredients Fuarı 2017 yılında 3 farklı konsepti çatısı altında topluyor olacak.

**Cosmetics & Home Care Ingredients 2017**

3. Uluslararası Kozmetik, Kişisel Bakım, Deterjan ve Ev Bakımı Bileşenleri, Hammaddeleri ve Teknolojileri Fuarı

**Pharmaist 2017**

2. İlaç Bileşenleri, Hammaddeleri ve Teknolojileri Fuarı

**Food & Nutritional Ingredients 2017**

2. Gıda, Beslenme Bileşenleri, Kimyasalları ve Teknolojileri Fuarı

Life Sciences Ingredients 2017 yaşama dair tüm bileşenleri kapsayarak İlaç, Gıda, Kozmetik, Kişisel ve Ev Bakım Ürünleri Bileşenleri, Hammaddeleri ve Teknolojileri alanlarında faaliyet gösteren firmaları bir araya toplayarak 9-11 Kasım 2017 tarihlerinde, İstanbul Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilecektir.

Ayrıntılı bilgi için [marketing@artkim.com.tr](mailto:marketing@artkim.com.tr) adresinden bizlerle iletişime geçebilirsiniz.